
Gigaset DESK 600 / LUG TR tr / A30350-M224-A701-1-X119 / Cover_front.fm / 7/28/23

<P>en ru tr<P> ar 1

1110-01



Gigaset DESK 600 / LUG TR tr / A30350-M224-A701-1-X119 / Cover_front.fm / 7/28/23

2 <P>en ru tr<P> ar

1110-01



Gigaset DESK 600 / LUG TR tr / A30350-M224-A701-1-X119 / DESK600IVZ.fm / 7/28/23

İçindekiler
İçindekiler
Kısa genel bakış Gigaset DESK 600 . . . . . . . . . . .  3
Amacına uygun kullanım . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4
Güvenlik uyarıları . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4
Paket içeriğinin kontrol edilmesi . . . . . . . . . . . . .  4
Tuş etiketleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4

Devreye almayla ilgili bilgiler . . . . . . . . . . . . . . . .  4
Telefonunuzun kurulmasıyla ilgili öneriler  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4

Telefonu bağlama   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5
Telefonu kullanma  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6
Ekran . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6
Kumanda tuşu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6
Metin yazma ve düzenleme . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6
Menü kullanım sırasında adım adım talimatlar . . . . . . . . . . . . . .  6
Menü  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7
Telefon rehberi, arama listesi ve tekrar arama listesi  . . . . . . . . .  7

Telefon görüşmesi yapma  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7
Çağrı numarasını tuş takımıyla arama . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7
Hoparlörden konuşmayı açma/kapatma . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7
Mikrofonu sessiz moda getirme  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8
Tekrar arama  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8
Hızlı arama tuşlarıyla arama . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8
Telefon rehberiyle arama . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9
Gelen aramalar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9

Çağrı numaralarını kaydetme . . . . . . . . . . . . . . . .  9
Telefon rehberine kaydetme  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9
Bir hızlı arama tuşuna kayıt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9
Arama listesinden veya tekrar arama listesinden kaydetme . 10

Telefon rehberini kullanma . . . . . . . . . . . . . . . . .  10
Telefon rehberini açma  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10
Giriş arama  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10
Telefon rehberindeki girişleri düzenleme  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10
Telefon rehberini komple silme . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10

Arama listesini (CLIP) kullanma . . . . . . . . . . . . .  11
Çağrı listesini görme ve numarayı arama . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Arama listesi girişlerini silme  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

Telefonu ayarlama . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  11
Temel ayarlar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Dili ayarlama  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Ahize ses seviyesini ayarlama . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Hoparlör ses düzeyini ayarlama  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Kulaklık ses düzeyini ayarlama . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Zil seslerini ayarlama . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Alan kodunu ayarlama  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Ekran aydınlatmasını ayarlama  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

Güvenlik ayarları  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13
Tuş kilidini açma/kapatma  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Acil çağrı numarasını kaydetme/silme  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Direkt çağrıyı (bebek telsizi) açma/kapatma . . . . . . . . . . . . . . . . 13
PIN kodunu değiştirme  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Telefonu fabrika ayarlarını geri getirme . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Numaraları engelleme  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

Telefon santrallerinde/Router cihazlarında işle-
tim  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  14
Dahili numaraları girme/silme . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Arama yöntemini değiştirme . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

Kamuya açık telefon sistemlerinin şebeke hiz-
metleri  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  14
Danışma tuşu – Flaş süresini ayarlama  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Çağrı numarası aktarımını kullanma  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Bekleyen aramaları cevaplama  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Alan kodu göstergesini açma/kapatma  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
"Mesaj var" göstergesi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Bir şebeke hizmeti numarasını girme/değiştirme . . . . . . . . . . . 15
Çağrı yönlendirme . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Destek hattını açma/kapatma  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Otomatik geri arama . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
en ru tr  ar 1

1110-01



Gigaset DESK 600 / LUG TR tr / A30350-M224-A701-1-X119 / DESK600IVZ.fm / 7/28/23

İçindekiler
Menü ağacı . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  17
Karakter setleri  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  19
Ek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  21
Bakım . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  21
Sıvılar ile temas etmesi   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  21
Sorunlar ve çözümler  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  21
Çevre  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  21
Onay . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  21

Müşteri Hizmeti ve Yardım . . . . . . . . . . . . . . . . . .  22
Garanti . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  24

Dizin  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  27
2 en ru tr  ar

1110-01



Gigaset DESK 600 / LUG TR tr / A30350-M224-A701-1-X119 / overview.fm / 7/28/23

Kısa genel bakış Gigaset DESK 600
Kısa genel bakış Gigaset DESK 600

Işıklı göstergeler (LED)
A Görüşme hoparlör veya kulaklık üzerinden yapıldığında 

yanar hoparlör tuşu yanar. Gelen aramada veya yeni 
cevapsız aramada yanıp söner.

Kullanım kılavuzunu dikkatlice okuyun ve telefonu kullanır-
ken uyarıları dikkate alın. Kullanım kılavuzunu daha sonra kul-
lanmak için saklayın. Sadece birlikte verilen fişleri ve kabloları 
kullanın!

Tuşlar
1 Kumanda tuşu
2 Ekran
3 Hoparlör/Kulaklık tuşu
4 Menü/� tuşu
5 Ses düzeyini arttırma tuşu
6 Hızlı arama tuşları
7 Hızlı arama geçiş tuşu
8 Tekrar arama tuşu
9 Kare tuşu / Kilitleme tuşu + Büyük/küçük harf 

tuşu
10 Duraklatma tuşu
11 Ses düzeyini azaltma tuşu
12 Yıldız tuşu + Zil sesini açma/kapatma tuşu
13 Danışma tuşu
14 Sessiz mod tuşu (Mute)
en ru tr  ar 3

1110-01



Gigaset DESK 600 / LUG TR tr / A30350-M224-A701-1-X119 / overview.fm / 7/28/23

Amacına uygun kullanım
Amacına uygun kullanım

Telefonunuz Gigaset DESK 600 - Bundan sonra: Telefon - bir telefon şebe-
kesi dahilinde telefon görüşmesi yapmak için uygundur. Telefonunuz, 
sadece kapalı alanlarda kişisel kullanıma uygundur.
Bunun dışındaki her türlü kullanım amacına aykırı kabul edilir.
Telefon üzerinde ve yapısında keyfi değişiklik yapılması yasaktır.

Güvenlik uyarıları

Bağlantı kablosunu sadece öngörülen telefon prizine takın.

Telefonun fiş kontaklarına sivri ve metal nesneler temas ettirme-
yin.
Telefona ve kabloya zarar vermemek için, telefonunuz kablolardan 
taşımayın.
Telefonunuzu, örn. boyahaneler gibi patlama tehlikesi bulunan 
ortamlarda kullanmayın.
Telefonunuz su sıçramasına karşı korunmamıştır. Bu nedenle tele-
fonunuzu banyo veya duş gibi nemli ortamlara kurmayın.

Sadece telefonunuzun üzerinde belirtilen adaptörü kullanın.
Şarj ederken priz kolay erişilebilir olmalıdır.

Ekran çatlak veya kırıksa telefonunuzu kullanmayın. Kırık cam veya 
sentetik maddeler, ellerinizi veya yüzünüzü yaralayabilir. Telefonu-
nuzu servisin onarmasını sağlayın.

Arızalı bir telefonu kullanmayın veya telefonun serviste onarılma-
sını sağlayın, aksi takdirde bu cihazlar diğer radyo dalgalı hizmet-
lerini olumsuz etkileyebilir.

Telefonunuz sabit bir belleğe sahiptir. Telefonunuzu tasfiye etmeden 
veya üçüncü kişilere vermeden önce kişisel verilerinizi telefonunuzdan 
silin. Telefonunuzu üçüncü kişilere yalnızca kullanım kılavuzu ile birlikte 
verin.

Paket içeriğinin kontrol edilmesi

Telefonunuzu kullanmadan önce paket içeriğini kontrol edin:

Ahize
Baz ünite
Doğrultucu destek
Bağlantı kablosu (RJ11)
ülkeye özel adaptör (sadece Almanya ve Avusturya'da)
Ahize kablosu
Adaptör
Kullanım kılavuzu

Eksiklik veya hasar söz konusu olduğunda müşteri servisimize başvurun 
( s. 22).

Tuş etiketleri
Hızlı arama tuşları için yazısız etiketleri , internette www.gigaset.com/
manuals adresinden temin edebilirsiniz

Devreye almayla ilgili bilgiler

Telefonunuzun kurulmasıyla ilgili öneriler
Bağlantı kablosunu kazaya yol açmayacak şekilde döşeyin.
Cihazı kaymayacak bir yüzeyin üstüne koyun.
Telefonunuzu ıslanmadan, tozdan, aşındırıcı sıvılardan ve buharlar-
dan koruyun.
Telefonunuzu güneş ışınlarına veya başka ısı kaynaklarına maruz 
bırakmayın.
Çalışma sıcaklığı, +5°C ile +40°C arasındadır.
Telefonunuz ile örn. telsiz telefon, çağrı cihazı veya TV cihazları gibi 
radyo dalgası yayan cihazlar arasında en az bir metre mesafe bırakın. 
Aksi takdirde telefonla yapılan görüşmeler bundan etkilenir.
Telefonunuzu tozlu mekanlara kurmayın, aksi taktirde telefonunu-
zun kullanım ömrü kısalır.
Temizlik için yalnızca nemli bir bez veya anti statik bir bez kullanın; 
asla kuru bir bez (elektrostatik yüklenme ve deşarj tehlikesi) veya 
aşındırıcı temizlik maddesi kullanmayın.
Mobilyaların üzerindeki vernik ve cila, cihazın parçalarıyla (örn. ciha-
zın ayakları) temas ettiğinde aşınmaya neden olabilir.
4 en ru tr  ar

1110-01

https://www.gigaset.com/manuals
https://www.gigaset.com/manuals


Gigaset DESK 600 / LUG TR tr / A30350-M224-A701-1-X119 / overview.fm / 7/28/23

Telefonu bağlama
Telefonu bağlama 

Spiral ahize kablosunun kısa ucunu ahizedeki (6) ilgili sokete ve kab-
lonun uzun olan ucunu cihazın alt tarafında Q ile işaretlenmiş olan 
sokete (4) bağlayın.
Ahize kablosunu, ilgili kablo kanalından (4) ve Ô ile işaretlenmiş 
soketin (3) altındaki kablo kanalının altından yönlendirin.
Alternatif olarak, n ile işaretlenmiş sokete (5) bir kulaklık bağlayabi-
lirsiniz.
Telefon kablosunu telefon bağlantı prizine (fiş, ülkeye özeldir) ve 
diğer ucunu cihazın alt tarafında Ô ile işaretlenmiş olan sokete (3) 
takın.
Adaptörü $ ile işaretlenmiş sokete (2) takın ve girintiden geçire-
rek yukarı doğru yönlendirin ve elektrik prizine bağlayın.
Doğrultucu desteği (7), bunun için öngörülen üst tutucuya (1) takın. 
Doğrultucu destek (7) duyulur şekilde yerine oturur.

Telefonunuz artık çalışmaya hazırdır.

Duvara montaj
WUyarı! Elektrik çarpması veya gaz patlaması nedeniyle ölüm 
tehlikesi! Montaj sırasında, duvara döşenmiş olabilecek elektrik 

veya gaz hatlarına dikkat edin. Elektrik veya gaz hatlarına 
yanlışlıkla zarar vermemeye dikkat edin.

Bu telefon, sadece maksimum 2 metrelik bir yüksekliğe montaj için 
uygundur.

Duvara yaklaşık 71 mm mesafede iki yatay delik açın ve uygun iki 
cıvata takın (teslimat kapsamına dahil değildir).
Doğrultucu desteği (7) 180° döndürülmüş şekilde telefonunuzun 
arka tarafında bunun için öngörülen alt tutucuya (1) takın. Bu 
durum, tuşların ve etiketin daha kolay okunabilmesini sağlamakta-
dır.
Doğrultucu destek (7) duyulur şekilde yerine oturur.
Telefonu çıkıntılı duran cıvatalara monte edin.

Not: 
Telefon sadece, güç kaynağına bağlanmışsa çalışır.
en ru tr  ar 5

1110-01



Gigaset DESK 600 / LUG TR tr / A30350-M224-A701-1-X119 / telephony.fm / 7/28/23

Telefonu kullanma
Telefonu kullanma

Gigaset DESK 600 cihazınızı kullanmak için bir tuş takımı ve genel bakış 
için bir ekran mevcuttur. Ekran menüsü, bunun dışında kumanda tuşuyla 
birlikte telefonunuzun birçok fonksiyonunun yapılandırılması ve kulla-
nılması için erişim sağlar. Kullanım kılavuzunda tüm kullanımın tüm ola-
nakları açıklanmıştır.

Ekran
Ekran, çalışma durumuna bağlı olarak örn. tarih ve saat gibi farklı bilgiler 
görüntüler. Tarihi, saati ve de gösterim formatını ayarlayabilirsiniz 
( s. 11).

1 Sembol çubuğu: Durum göstergesi; tarih ve saat (kullanım durumu-
na bağlı olarak)

2 Saat (bekleme modunda); görüşme süresi, çağrı numaraları ayarlar 
(kullanım durumuna bağlı olarak)

3 Tarih, cevaplanmayan aramalar (bekleme modunda), menü seçimi, 
seçenekler, isimler (kullanım durumuna bağlı olarak)

Ekran sembolleri
01 Arama listesindeki ve tekrar arama listesindeki bir girişin 

numarasını gösterir.
Bekleme modunda, cevapsız aramaların sayısını gösterir.

) Yeni cevaplanmayan arama.
g Telefon rehberi açık.
i Tuş kilidi etkinleştirildi.
k Zil sesi kapalı veya "sadece VIP" ayarlandı.
m Sessiz mod etkinleştirildi.
n Bir arama sırasında kulaklık kullanılıyor.
b Hızlı arama tuşları değiştirilmişse yanar.
l Sil sesi "sadece VIP" olarak ayarlanmışsa yanar.

Gelen, giden veya devam eden VIP aramasında yanar.
Telefon rehberinde veya arama listesinde bir VIP kişi varsa 
yanar.

Ekran dili
Teslimat sırasında bir dil önceden ayarlanmıştır. Gerekirse dili değiştire-
bilirsiniz ( s. 11).

Kumanda tuşu

Bekleme modunda:
t | Arama listesini açma.
s } Telefon rehberini açma.

Tekrar arama listesini açma.

Menülerde ve listelerde:
q Bir giriş yukarı/aşağı gitme.
u Menü: bir düzey yukarı, menüden çıkış.

Liste: çıkış.
M Alt menü/bağlam menüsünü açma.

Ayarları işlerken:
u Ayar menüsünden çıkılır.

Numaralar düzenlenirken:
Duraklatma ekleme.

Kayıtları/ayarları işlerken:
M � tuşu: Kaydı kaydetme veya seçili ayarı alma.

Çağrı numarası girildi veya hızlı arama tuşuna basıldıysa:
M Çağrı numarasını çevirme.

Metin yazma ve düzenleme
Metin girişi
� İsimleri ve numaraları tuş takımı üzerinden girme.

 ile O ve Q, + ile $ arasındaki her tuşa, birden 
çok harf, rakam ve karakter atanmıştır. Belirli bir karakterin girilmesi, ilgili 
tuşa birkaç kez basarak gerçekleşir.
Kullanılabilen karakterleri içeren tablo için bkz. ( s. 19).

Karakteri silme/düzeltme
u İmlecin sol tarafındaki karakteri silmek için kumanda 

tuşuna basın.

Menü kullanım sırasında adım adım talimatlar
Menüde gezinirken uygulamanız gereken adımlar, kullanım kılavuzunda 
kısaltılmış biçimde gösterilir, örn.:
M Ses kurulumu Hoprlr Ses Dzy
Okun  anlamı:
Kumanda tuşuyla q fonksiyona gidin, ardından � tuşuna M 
basın. Son olarak, menüyü seçmek için � tuşuna M tekrar basın.

Kumanda tuşu üzerinden telefonun fonksiyon-
larını etkinleştirebilir ve menü içinde gezinebi-
lirsiniz. Sunulan fonksiyonlar kullanım duru-
muna bağlıdır.

Not: 
Mevcut karakterler, ayarlanan dile bağlı olarak değişebilir.

P

6 en ru tr  ar

1110-01



Gigaset DESK 600 / LUG TR tr / A30350-M224-A701-1-X119 / telephony.fm / 7/28/23

Telefon görüşmesi yapma
Üstteki örneğin ayrıntılı açıklaması:
M Menü tuşuna basın.
s Kumanda tuşu ile Ses kurulumu öğesine gidin.
M � tuşuna basın.
s Kumanda tuşu ile Hoprlr Ses Dzy öğesine gidin.
M � tuşuna basın.
Başka bir alt menü varsa, kumanda tuşuyla s gezinmeye devam edin 
ve � tuşuyla M onaylayın.

Menü
Telefonunuzda yer alan fonksiyonlar, çeşitli düzeylerden oluşan bir 
menü aracılığıyla size sunulur. Ana menünün ve alt menünün fonksiyon-
ları listeler şeklinde gösterilmiştir.

Ana menü (ilk menü düzeyi)
Ana menüyü açmak için:
M Menü tuşuna basın.
Menünün ve duruma bağlı olarak alt menülerin fonksiyonları, alt ekran 
satırında gösterilir.

Alt menüler
Alt menüde bir fonksiyona erişmek için:
q M Kumanda tuşuyla fonksiyona gidin, � tuşuna basın. 

(Gerekirse, aynı şekilde alt menünün sonraki kademesine 
erişebilirsiniz.)

Bir alt menünün son seçiminden sonra ayarlanacak fonksiyon gelir. Sağ-
daki bir yıldız, güncel ayarı gösterir.
Burada, � tuşuna M basarak güncel ayarı değiştirebilirsiniz. Menü-
den çıkmak için kumanda tuşuna u basın. Ayar, otomatik olarak kay-
dedilir.

Geri (kaydetmeden), menüden çıkış
Telefonunuzdaki çeşitli ayarlarının kalıcı olabilmesi için bu ayarların � 
tuşu M ile tamamlanması gerekir.
Kumanda tuşu u tuşuyla, ayarı kaydetmeden bir üst menü düzeyine 
geri dönebilirsiniz.

Belirli menü öğelerinden çıkış sırasında kayıt sorusu:
u Soru: Kayıt ? görüntülenir.
M / u� tuşuyla onaylayın veya kumanda tuşuyla u redde-

din.

Telefon rehberi, arama listesi ve tekrar arama listesi
Telefon rehberi, arama listesi ve tekrar arama listesini menü veya bir tuş 
üzerinden açabilirsiniz.

Menü üzerinden
İstediğiniz listeyi açmak için Çğr. Listesi veya Rehber ya da Tekrar 
ara öğesini seçin.

M Menü tuşuna basın.
t Kumanda tuşu ile Çğr. Listesi veya Rehber ya da Tekrar ara 

öğesine gidin.
M � tuşuyla seçimi onaylayın.

Bir tuş üzerinden
| Arama listesini kumanda tuşuyla t açın.
} Telefon rehberini kumanda tuşuyla s açın.

Tekrar arama listesini kumanda tuşuyla v veya tekrar 
arama tuşuyla  açın.

Ekranda, listenin en güncel girişi görünür.
Kumanda tuşuyla q ile istediğiniz girişe gidin ve bağlama menü-
sünü açmak için � tuşuna M basın.

Telefon görüşmesi yapma

Ahizenin dışında hoparlör üzerinden (ahizesiz konuşma fonksiyonu) 
telefon görüşmesi yapabilirsiniz.

Çağrı numarasını tuş takımıyla arama
!� Ahizeyi kaldırın, çağrı numarasını arayın.
ya da...

� Çağrı numarasını arayın. Yanlış girilen rakamları u ile 
silebilir ve ardından yeniden girebilirsiniz.

A! Hoparlör tuşuna A basın veya ahizeyi kaldırın.
1 saniye sonra numara aranır.

Görüşme sırasında, ekranda dakika ve saniye cinsinden süre gösterilir.

Hoparlörden konuşmayı açma/kapatma
Bu telefonla, ahize yerindeyken de telefon görüşmesi yapabilir (hopar-
lörden konuşma) veya ayarlamalar yapabilirsiniz. Mikrofonla optimum 
konuşma mesafesi yaklaşık 50 cm’dir.

Bir görüşme sırasında ahize üzerinden açma
A Hoparlör tuşuna basın.

Aramadan önce açma
A Aramadan önce: Hoparlör tuşuna basın.

Hoparlör üzerinden görüşmeyi kapatma
! / A Görüşme sırasında ahizeyi kaldırın veya hoparlör tuşuna 

basın.

Not: 
Hoparlör tuşuna basılmışken ahizeyi yerine koyabilirsiniz.

Not: 
Hoparlör tuşuna basılmışsa ahizedeki mikrofon kapatılır. Sadece tele-
fondaki hoparlör mikrofonu çalışır.
Hoparlör tuşuna basılmışken ahizeyi yerine koyabilirsiniz.
en ru tr  ar 7

1110-01



Gigaset DESK 600 / LUG TR tr / A30350-M224-A701-1-X119 / telephony.fm / 7/28/23

Telefon görüşmesi yapma
Mikrofonu sessiz moda getirme
Telefonunuzun ahizesindeki mikrofonu kapatabilirsiniz; telefonun diğer 
ucundaki kişi sizi artık duyamaz.

Görüşme sırasında: Sessiz modu tuşuna basın.
Mikrofonu etkinleştirmek için sessiz mod tuşuna bir kez 
daha basın.

Telefonunuz sessiz moda ayarlanmışsa, bu durum ekranda m sembolü 
ile gösterilir.

Mikrofonu ve hoparlörü kapatma
Ek olarak, telefonun diğer ucundaki kişi sizi artık duyamayacak şekilde 
hoparlörünüzü de kapatabilirsiniz.
M Menü tuşuna basın.
q Kumanda tuşuyla Ses kurulumu öğesine gidin.
M � tuşuyla onaylayın.
q Kumanda tuşuyla Sessiz modu öğesine gidin.
M � tuşuyla onaylayın.
q Kumanda tuşuyla Mik/Hop Kapalı öğesini seçin.
M � tuşuyla seçimi onaylayın.

Görüşme sırasında
Sessiz modu tuşuna basın.

Arama listesinden arama
Arama listesi gelen son 50 aramanın çağrı numaralarını içerir.
Ön koşul: Çağrı numarası göstergesi, gelen arama için mümkündür 
( s. 15).
Numaranın telefon rehberinde kayıtlı olması durumunda, mevcutsa ilgili 
isim de gösterilir.
| Arama listesini kumanda tuşuyla t açın.
q Çağrı numarasın veya ismi seçin.

ya...
! Ahizeyi kaldırın.

ya da...
A Hoparlör tuşuna basın.

ya da...
M Bağlam menüsünü açın.
q M Geri ara öğesini seçin ve � tuşuyla aramayı hoparlör üze-

rinden başlatın.
Ardından ahizeyi kaldırdığınızda görüşmeyi ahize üzerin-
den gerçekleştirebilirsiniz.

Tekrar arama
En son aranan çağrı numaraları (maks. 32 hane) otomatik olarak kayde-
dilir. Bu çağrı numaralarını tekrar arama listesinden çağırabilir ve tekrar 
arayabilirsiniz:

Tekrar arama listesinden arama
v / Ahize yerindeyken: Kumanda tuşuna veya tekrar arama 

tuşuna basın.
q Kumanda tuşuyla listede istediğiniz çağrı numarasına 

gidin.

ya...
! Ahizeyi kaldırın.

ya da...
A Hoparlör tuşuna basın.

ya da...
M � tuşuyla bağlam menüsünü çağırın.
q Kumanda tuşuyla Girişi çevir öğesini seçin.
M � tuşuna basın.

2 saniye sonra numara aranır. Görüşmeyi ahize ile yapmak 
istiyorsanız, ahizeyi kaldırın.

Aranan bir çağrı numarasını silme
v / Ahize yerindeyken: Kumanda tuşuna veya tekrar arama 

tuşuna basın.
q Kumanda tuşuyla listede istediğiniz çağrı numarasına 

gidin.
M � tuşuyla bağlam menüsünü çağırın.
q Kumanda tuşuyla Girişi sil öğesini seçin.

Soru: Silinsin mi? görüntülenir.
M � tuşuyla onaylayın.

Hızlı arama tuşlarıyla arama
! Ahizeyi kaldırın.
S Hızlı arama tuşuna basın.

ya da...
S Hızlı arama tuşuna basın.
! Ahizeyi kaldırın.

ya da...
S Hızlı arama tuşuna basın.
A Hoparlör tuşuna basın.

2 saniye sonra numara aranır. Görüşmeyi ahize ile yapmak 
istiyorsanız, ahizeyi kaldırın.

ya da...
A Hoparlör tuşuna basın.
S Hızlı arama tuşuna basın.

Numara hemen aranır. Görüşmeyi ahize ile yapmak istiyor-
sanız, ahizeyi kaldırın.
8 en ru tr  ar

1110-01



Gigaset DESK 600 / LUG TR tr / A30350-M224-A701-1-X119 / telephony.fm / 7/28/23

Çağrı numaralarını kaydetme
ya da...
S Hızlı arama tuşuna basın.
M � tuşuna basın.
q Kumanda tuşuyla listede Girişi çevir öğesine gidin.
M � tuşuyla onaylayın.

Telefon rehberiyle arama
M Rehber

q Kumanda tuşuyla listede istediğiniz isme gidin.
(Rakam tuşlarıyla ismin baş harfini girebilirsi, ardından 
gerekirse q ile ilerleyebilirsiniz.)

! / A Ahizeyi kaldırın veya hoparlör tuşuna basın.
2 saniye sonra numara aranır.

ya da...
M � tuşuna basın.
s Menüde Girişi çevir öğesini seçin.
M � tuşuna basın.

Telefon numarası aranır.

Gelen aramalar
Gelen aramalar, zil sesiyle bildirilir ve ekranda gösterilir.
Çağrı numarası göstergesinde ( s. 15), çağrı numarasını ekranda 
görürsünüz.
Telefon rehberinde ismiyle birlikte kayıtlı olan aramalarda, ek olarak isim 
de gösterilir. 
Arayan kişi bir VIP kişiyse ( s. 12), ekranda VIP sembolü yanıp söner ve 
VIP zil sesi aramayı bildirir.

Görüşmeyi kabul etme
! Ahizeyi kaldırın.

veya
A Görüşmeyi hoparlör üzerinden yapmak için hoparlör 

tuşuna basın.

Çağrı numaralarını kaydetme

 tuşuna basarak duraklatmalar kaydedilebilir (çağrı numarasının ilk 
rakamı hariç).
14. rakamdan itibaren sonraki rakamlar ekranda sağdan sola doğru kay-
dırılır.

Telefon rehberine kaydetme
Telefon rehberinde, telefon numaralarıyla birlikte 100 isim kaydedebilir-
siniz.
M Rehber Yeni giriş

� Kaydedilecek olan çağrı numarasını girin (maks. 
32 basamak). Yanlış girilen rakamları, kumanda tuşuyla 
u sağdan sola doğru silebilirsiniz.

M / s� tuşuna veya kumanda tuşuna s basın.
� İsmi girin (özel karakterler s. 19).

Büyük harften küçük harfe geçmek için $ tuşuna bir 
kez basın. Rakamları girmek için $ tuşuna iki kez 
basın. Yanlış girilen harfleri, u ile sağdan sola doğru 
silebilirsiniz.

M � tuşuna basın.
q Kumanda tuşuyla VIP modu Açık veya Kapalı öğesini 

seçin.
M � tuşuna basın.

Soru: Rhbr’e Kaydet? görüntülenir.
M � tuşuyla onaylayın.

Bir hızlı arama tuşuna kayıt
Sık ihtiyaç duyulan çağrı numaralarını veya fonksiyonları yedi hızlı arama 
tuşuna kaydedebilirsiniz.
S Numaranın kaydedileceği hızlı arama tuşuna basın.
M � tuşuna basın.
q Kumanda tuşuyla Girişi düzenle seçeneğine gidin.
M � tuşuna basın.
� Kaydedilecek olan çağrı numarasını girin (maks. 

32 basamak). Yanlış girilen rakamları, kumanda tuşuyla 
u sağdan sola doğru silebilirsiniz.

M � tuşuna basın.
� İsmi girin (özel karakterler s. 19). 

Büyük harften küçük harfe geçmek için $ tuşuna bir 
kez basın. Rakamları girmek için $ tuşuna bir kez daha 
basın. Yanlış girilen harfleri, kumanda tuşuyla u sağdan 
sola doğru silebilirsiniz.

M � tuşuyla onaylayın.

ya da...
Telefon rehberine girişi oluştururken Rhbr’e Kaydet? sorusunda:
S Hızlı arama tuşuna basın.

P

en ru tr  ar 9

1110-01



Gigaset DESK 600 / LUG TR tr / A30350-M224-A701-1-X119 / telephony.fm / 7/28/23

Telefon rehberini kullanma
Arama listesinden veya tekrar arama listesinden 
kaydetme
q Arama listesinde ( s. 7) ekranda istenen çağrı numarası 

gösterilene kadar kumanda tuşuna basın.
M Seçilen girişte � tuşuna basın.
s M Menüde Num. kaydet öğesini seçin ve � tuşuna basın.
Ardından, çağrı numarasını telefon rehberine veya bir hızlı arama tuşuna 
kaydedin.

Telefon rehberini kullanma

Gigaset DESK 600 cihazının telefon rehberine en fazla 100 giriş kaydedi-
lebilir (çağrı numarası için maks. 32 rakam). 
Telefon rehberi üzerinden yeni bir arama başlatabilir ( s. 9), yeni giriş-
ler kaydedebilir ( s. 9), ve bu girişleri yönetebilir ve değiştirebilirsiniz.
Çağrı numaralarını ve isimleri elle girebilir veya arama listesinden 
( s. 10) aktarabilirsiniz. Ayrıca bir çağrı numarasına VIP durumunu ata-
yabilirsiniz.
Telefon rehberi açıkken ekranda g sembolü görüntülenir. Bunun 
dışında, ekranda numara ve telefon rehberi girişinin adı görüntülenir. Bu 
telefon rehberi girişi bir VIP kişiyse, ekranda l sembolü yanar.

Telefon rehberini açma
bekleme modunda:
} Kumanda tuşuna s basın.

veya
M Rehber

Giriş arama
bekleme modunda:
q İlgili kaydı seçin.

veya
� Harfleri girin. Bu harf ile başlayan ilk giriş gösterilir.

Telefon rehberindeki girişleri düzenleme
M Rehber

q Kumanda tuşuyla istediğiniz isme gidin.
M � tuşuna basın.
q Menüde Girişi düzenle öğesini seçin.
M � tuşuna basın.
� Numarayı düzenleyin. Yanlış girilen rakamları, kumanda 

tuşuyla u sağdan sola doğru silebilirsiniz.
M � tuşuna basın.
� İsmi düzenleyin.

M � tuşuna basın.
q Kumanda tuşuyla VIP modu Açık veya Kapalı öğesini 

seçin.
M Girişi düzenle: � tuşuna basın.

Telefon rehberi girişlerini silme
M Rehber

q Kumanda tuşuyla silinecek girişi seçin.
M � tuşuna basın.
q Kumanda tuşuyla Girişi sil öğesini seçin.

Soru: Silinsin mi? görüntülenir.
M / u� tuşuyla onaylayın veya kumanda tuşuyla u redde-

din.

Telefon rehberini komple silme
M Rehber

q Kumanda tuşuyla istediğiniz bir girişi seçin.
M � tuşuna basın.
q Kumanda tuşuyla Tümünü sil öğesini seçin.

Soru: Tümü silinsin? görüntülenir.
M / u� tuşuyla onaylayın veya kumanda tuşuyla u redde-

din.

Not: 
Büyük harften küçük harfe geçmek için $ tuşuna bir kez basın. 
Rakamları girmek için $ tuşuna bir kez daha basın.

Not: 
q ile isim girişi ve numara girişi arasında geçiş yapabilirsiniz.
10 en ru tr  ar

1110-01



Gigaset DESK 600 / LUG TR tr / A30350-M224-A701-1-X119 / telephony.fm / 7/28/23

Arama listesini (CLIP) kullanma
en ru tr  ar 11

Arama listesini (CLIP) kullanma

Çağrı numarasının aktarılması durumunda gelen aramalar kaydedilir 
( s. 15). En fazla 50 arama kaydedilir. 50'den fazla aramada en eski 
arama otomatik olarak silinir. Arayan kişinin ismi aktarılıyorsa, bu isim 
gösterilir. İsim telefon rehberinde kayıtlıysa, telefon rehberi ismi gösteri-
lir.
Çağrı listesinde

gösterilen numaralar arasında gezebilir,
kayıtları silebilir,
Arama listesindeki çağrı numaralarını, bir hızlı arama tuşuna veya 
telefon rehberine kaydedin ( s. 9),
gösterilen numarayı doğrudan arayabilirsiniz.

Çağrı listesini görme ve numarayı arama
Arama listesinde henüz görülmemiş girişler varsa, ekranda ) sembolü 
yanıp söner. Okunmamış bir girişin üzerinde olmanız durumunda da ) 
sembolü yanar.

Arama listesini açma:
| Kumanda tuşuna t basın.

Arama listesinde gezinme:
q Kumanda tuşuna basın.

Çağrı numarası arama:
ya...
! Ahizeyi kaldırın.
ya da...
A Hoparlör tuşuna basın.
ya da...
M Seçilen girişte � tuşuna basın.
s Menüde Geri ara öğesini seçin.
M � tuşuna basın.

2 saniye sonra numara aranır. Görüşmeyi ahize ile yapmak 
istiyorsanız, ahizeyi kaldırın.

Arama listesi girişlerini silme
Tek bir girişi silme
q Arama listesinde istediğiniz girişe gidin.
M � tuşuna basın.
q Kumanda tuşuyla Girişi sil öğesini seçin.

Soru: Silinsin mi? görüntülenir.
M / u� tuşuyla onaylayın veya kumanda tuşuyla u redde-

din.

Aynı anda tüm kayıtları silme
M Arama listesinde � tuşuna basın.
q Kumanda tuşuyla Tümünü sil öğesini seçin.

Soru: Tümü silinsin? görüntülenir.
M / u� tuşuyla onaylayın veya kumanda tuşuyla u redde-

din.

Telefonu ayarlama

Temel ayarlar
Tüm temel ayarlara Ayarlar menüsünden ulaşabilirsiniz.
Mevcut durumda ayarlanmış değer, ekranda sağda * ile işaretlenir.

Dili ayarlama
Ekran metinlerini görüntülemek için farklı diller arasından seçim yapıla-
bilir.
M Ayarlar Dil

q Dili seçin.
M � tuşuyla kaydedin.

Tarih ve saati ayarlama
M Ayarlar Tarih/saat

� Tarihi ve saati bir formatta girin
GGAAYY  SSDD, örn. 05.02.23 15:59.
Giriş pozisyonunu seçmek için s veya t tuşuna 
basın.

M � tuşuna basın.

Tarih/saat formatını ayarlama
M Ayarlar Tarih/Saat Şkl

q İstediğiniz tarih formatını seçin ve � tuşuyla onaylayın. 
Örnek: 31. Aralık 2023
YYYY.AA.GG: 2023.12.31
AA/GG/YYYY: 12/31/2023
GG.AA.YYYY: 31.12.2023
GG/AA/YYYY: 31/12/2023

M Ayarı kaydetmek için � tuşuna basın.
q Saat formatını seçin ve � tuşuyla onaylayın.

24h: 24 saatlik format
12h: 12 saatlik format

M Ayarı kaydetmek için � tuşuna basın.

Hoparlör tuşundaki ışıklı göstergeyi ayarlama
Telefonun ışıklı göstergesinin (A tuşu) bekleme modunda ne zaman 
yanıp söneceğini belirleyebilirsiniz.
M Ayarlar Hoparlör Işığı

q İstediğiniz ayarı seçin ve � tuşuyla onaylayın. 
Kapalı: sadece gelen bir aramada
Gelen Arama: Cevaplanmayan yeni aramalarda ve gelen 
aramada
Açık: cevaplanmayan yeni aramalarda, mesajlarda ve bir 
gelen aramada

M Ayarı kaydetmek için � tuşuna basın.
1110-01



Gigaset DESK 600 / LUG TR tr / A30350-M224-A701-1-X119 / telephony.fm / 7/28/23

Telefonu ayarlama
Ahize ses seviyesini ayarlama
Ahizenin ses seviyesi 3 kademede ayarlanabilir ve kaydedilebilir (tesli-
mat durumu: Kademe 1).
M Ses kurulumu Ahize Ses Dzy

q Kumanda tuşuna basın.
M � tuşuna basın.

veya
E / D Ses düzeyini arttırma veya ses düzeyini azaltma tuşuna 

basın.
M � tuşuna basın.

Ahize kaldırılmışken ayarlama
E / D Ses düzeyini arttırma veya ses düzeyini azaltma tuşuna 

basın.
Ayar, kaydedilir. Bir sonraki aramada kayıtlı ses düzeyi kullanılır.

Hoparlör ses düzeyini ayarlama
Hoparlörün ses düzeyi 7 kademede ayarlanabilir ve kaydedilebilir (tesli-
mat durumu: Kademe 1).
M Ses kurulumu Hoprlr Ses Dzy

q Kumanda tuşuna basın.
M � tuşuna basın.

veya
E / D Ses düzeyini arttırma veya ses düzeyini azaltma tuşuna 

basın.
M � tuşuna basın.

Hoparlör üzerinden görüşme sırasında ayarlama
E / DSes düzeyini arttırma/Ses düzeyini azaltma tuşuyla ayarla-

yın.

Kulaklık ses düzeyini ayarlama
Kulaklığın ses düzeyi 3 kademede ayarlanabilir ve kaydedilebilir (tesli-
mat durumu: Kademe 1).
M Ses kurulumu Kul. Ses Dzy

q Kumanda tuşuna basın.
M � tuşuna basın.

veya
E / D  Ses düzeyini arttırma veya ses düzeyini azaltma tuşuna 

basın.
M � tuşuna basın.

Kulaklık kullanımı sırasında ayarlama
E / DSes düzeyini arttırma/Ses düzeyini azaltma tuşuyla ayarla-

yın.

Zil seslerini ayarlama
M Ses kurulumu Zil sesleri

Şimdi aşağıdakileri ayarlayabilirsiniz:
Tonlu arama sesi düzeni 5 kademede veya "kapalı.
Zil sesi melodisi; 10 melodi (standart ayar: melodi 0).

Tonlu arama ses düzeyini ayarlama
E / D Ses düzeyini arttırma veya ses düzeyini azaltma tuşuna 

basın.

Zil sesi melodisini ayarlama
q Kumanda tuşuna basın.
M � tuşuna basın.

Telefon çalarken ayarlama
Ahizeyi kaldırmadan önce:
E / D  Ses düzeyini arttırma veya ses düzeyini azaltma tuşuna 

basın.
En son ayarlanan değer kaydedilir.

VIP melodisini ayarlama
Zil seslerinden birini VIP Melodisi olarak saptayabilirsiniz. Telefon rehbe-
rindeki bir çağrı numarasına VIP modu durumunu atadıysanız ( s. 10), 
bu çağrı numarasından gelen bir arama VIP Melodisi zil sesi ile belirtilir.
M Ses kurulumu VIP Melodisi

� İstediğiniz zil sesini kumanda tuşuyla q seçin.
Teslimat durumu: VIP melodisi 2

D / EMevcut durumda seçilen zil sesi için ses düzeyini ayarla-
yın.

M Ayarı kaydetmek için � tuşuna basın.

Çalma modunu ayarlama
Rahatsız edilmek istemediğinizde, telefonun zil sesini devre dışı bıraka-
bilirsiniz. Üç ayar olanağı mevcuttur: Sesler kapalı, Yalnızca VIP (bkz. 
üstteki bölüm), Sesler açık (Ön ayar).
M Ses kurulumu Zil modu

q İstediğiniz ayarı seçin.
M � tuşuyla onaylayın.
Sesler kapalı ayarında, zil sesi komple kapatılır ve ekranda k sembolü 
görüntülenir.
Yalnızca VIP ayarında, bekleme modunda l ve k sembolleri 
ekranda görüntülenir ve telefon sadece VIP kişilerden gelen aramalarda 
çalar.

Zil sesini tuş üzerinden açma/kapatma
+ Zil sesini kapatmak ve açmak için tuşa uzun süreli basın.

Not: 
 Yalnızca VIP ayarlanmışsa, + tuşuna basarak  Sesler kapalı ayarı 
etkinleştirilir. + tuşuna tekrar basarak tüm zil sesleri açılır.
12 en ru tr  ar

1110-01



Gigaset DESK 600 / LUG TR tr / A30350-M224-A701-1-X119 / telephony.fm / 7/28/23

Güvenlik ayarları
Alan kodunu ayarlama
Gerekirse, telefonda ön ayar olarak kaydedilmiş olan bağlantınızın şehir 
kodunu değiştirebilirsiniz. Burada kayıtlı olan numara, aynı alan koduna 
sahip aramalarda arama listelerindeki sadece alan kodsuz olan çağrı 
numaralarını göstermek için kullanılır.
M Ayarlar Alan kodu

Ön ayarlı numara gösterilir.
� Yeni alan kodunu girin (maks. 6 rakam).
M � tuşuyla onaylayın.

Ekran aydınlatmasını ayarlama
M Ayarlar Ekran süresi
Ekranın belirli bir süre sonra bekleme moduna geçmesini veya her 
zaman açık kalmasını ayarlayabilirsiniz.

Güvenlik ayarları

Tuş kilidini açma/kapatma
Telefon, çağrı numarası aramaya karşı kilitlenebilir. Sadece ayarlanmış 
tek bir acil çağrı numarası aranabilir. Gelen çağrılar alınmaya devam edi-
lir.

Telefon kilidini açma
M Güvenlik

q Menüde Tuş kilidi öğesini seçin.
M � tuşuna basın.

Kendi PIN kodunuzu atadıysanız
� PIN kodunu girin.
M � tuşuna basın.

Telefon kilidini devre dışı bırakma
$ / MKare tuşunu basılı tutun veya � tuşuna basın.
� Mevcut PIN kodunu girin.
M � tuşuna basın.
Tuş kilidi etkinleştirilmişse, bu durum ekrandaki i sembolü ve Tuş kilidi 
bilgisiyle gösterilir.

Acil çağrı numarasını kaydetme/silme
Kayıtlı acil çağrı numarası telefon kilitliyken de aranabilir. İki numara (110 
ve 112) önceden ayarlanmıştır ve bu numaralar değiştirilemez.
Ek bir numara kaydedebilirsiniz.
M Güvenlik

q Menüde Acil öğesini seçin.
M � tuşuna basın.

Kaydetme
� İstediğiniz acil çağrı numarasını girin(maks. 32 rakam).
M � tuşuna basın.

Silme
u Kumanda tuşuyla acil çağrı numarasını karakter şeklinde 

sağdan sola doğru silebilirsiniz.
M � tuşuna basın.

Direkt çağrıyı (bebek telsizi) açma/kapatma
Bir çağrı numarası direkt çağrı için ayarlanmışsa, ahizeyi kaldırmanız 
(veya A tuşuna basmanız) ve ardından herhangi bir numara tuşuna bas-
manız durumunda bu numara otomatik olarak aranır.
Başka bir çağrı numarasını arayamazsınız, ancak gelen çağrıları yanıtla-
yabilirsiniz.
M Güvenlik

q Menüde Direkt arama öğesini seçin.
M � tuşuna basın.
� Direkt çağrı numarasını girin (maks. 32 rakam).
v � tuşuna basın.

Kapatma
M Menü tuşuna basın.
� PIN kodunu girin.
M � tuşuna basın.

PIN kodunu değiştirme
Direkt çağrıyı kapatmak için PIN koduna ihtiyacınız bulunmaktadır. 
Kendi PIN kodunuzu ayarladıysanız, tuş kilidini açmak ve kapatmak ve 
Güvenlik menüsüne ulaşmak için de bu kod gereklidir.

M Güvenlik

q Menüde PIN’i değiştir öğesini seçin.
� Yeni PIN kodunu girin (4 rakam).
M � tuşuna basın.
� Yeni PIN kodunu tekrar girin.
M � tuşuna basın.
Yeni PIN kodu kaydedilmiştir.

Not:
PIN kodunu değiştirdiyseniz, Güvenlik menüsüne ulaşmak için bu kodu 
tekrar girmeniz gerekir.

Not: 
Alternatif olarak, $ tuşuna uzun süreli basarak tuş kilidini açabilir-
siniz.

Not:
Ön ayarlı PIN kodu, 0000'dır.
en ru tr  ar 13

1110-01



Gigaset DESK 600 / LUG TR tr / A30350-M224-A701-1-X119 / telephony.fm / 7/28/23

Telefon santrallerinde/Router cihazlarında işletim
Telefonu fabrika ayarlarını geri getirme
Telefonu fabrika ayarlarını geri getirebilirsiniz.
M
�' 

Fonksiyonu başlatın.
Q -D 

0: Tüm ayarları sıfırlama; 
1: Sadece hızlı arama tuşlarını fabrika ayarlarına geri 
getirme ( s. 9);
2: Sadece PABX silme ( s. 14);
3: Sadece şebeke hizmetlerini sıfırlama ( s. 15);
4: Tekrar arama listesini sıfırlama ( s. 8).

M � tuşuna basın.
Ayarların uygulanması için cihazın elektrikten ayrılması gerekir.

Numaraları engelleme
Bazı alan kodlarına ait aramaları (örn. ödeme gerektiren alan kodları) 
engelleyebilirsiniz, her biri 5 rakamdan oluşan en fazla 3 numara.
M Güvenlik Ara. engelleme

s Ara. engel 1 (veya 2 ya da 3) öğesini seçin.
M � tuşuyla onaylayın.
� Engellemek istediğiniz numarayı girin.
M � tuşuyla onaylayın.

Telefon santrallerinde/Router cihazlarında 
işletim

Dahili numaraları girme/silme
Telefonunuzu özel bir telefon santralinde kullanıyorsanız, koşullara bağlı 
olarak bir veya birden fazla dahili numara (PABX) kaydetmeniz gerekir. 
PABX ile otomatik olarak bir arama bekleme süresi ayarlanır. En fazla 3 
PABX kaydedebilirsiniz.
M Ayarlar PABX kodu

q PABX 1, PABX 2 veya PABX 3'ü seçin.
M � tuşuyla onaylayın.

PABX'i aşağıdaki şekilde düzenleyebilirsiniz:

Bir PABX girişi:
� Bir ila üç haneli PABX'i girin.

PABX'i silme:
u Kumanda tuşuyla u PABX'i karakter şeklinde sağdan 

sola doğru silebilirsiniz.
M � tuşuna basın.

Arama yöntemini değiştirme
Telefon, şu arama yöntemlerini destekler:

Tonlu arama
Darbeli arama

Telefon santralinize bağlı olarak gerekirse arama yöntemini veya flaş 
süresini değiştirmelisiniz. (Ön ayar: Tonlu arama)

Danışma tuşu – Flaş süresini ayarlama
Dahili bir görüşme sırasında bir danışma gerçekleştirebilir veya bir 
görüşmeyi aktarabilirsiniz. Bunun için danışma tuşuna H basın. 
Diğer kullanım şeklinde telefon santralinize bağlıdır. 
Kamuya açık telefon sistemlerindeki hizmetlerden faydalanmak için, 
danışma tuşunun Flaş süresi (ara verme süresi) aşağıdaki şekilde önce-
den ayarlanmıştır:

Özel telefon santrallerine bağlanıldığında flaş süresini değiştirmek gere-
kebilir (örn. 90 ms). Bununla ilgili ayrıca telefon santralinizin kullanım 
kılavuzunu da dikkate alın.
M Ayarlar Flash süresi

q Menüde istediğiniz flaş süresini seçin:
90 ms /120 ms/270 ms/375 ms/600 ms.

M � tuşuyla kaydedin.

Kamuya açık telefon sistemlerinin şebeke 
hizmetleri

Danışma tuşuyla H başlatılan hizmetleri kullanmak istiyorsanız, tuş 
için doğru flaş süresinin ayarlanmış olduğundan emin olun.

Danışma tuşu – Flaş süresini ayarlama
Kamuya açık telefon sistemlerinde danışma tuşu H belirli ek hizmet-
lerden faydalanmak için gereklidir.
Ülkelere bağlı olarak danışma tuşunu kullanmadan önce uygun flaş 
süresi ayarlanmalıdır ( s. 14):

Almanya, Fransa, Lüksemburg, Arap Emirlikleri: 270 ms 
Türkiye: 600 ms
Avusturya, diğer Avrupa ülkeleri: 90 ms

Almanya: 270 ms
Avusturya / İtalya / Fransa: 90 ms

Not: 
Şebeke hizmetleri, şebeke operatörünüzün sunmuş olduğu fonksiyon-
lardır. Bu hizmetleri şebeke operatörünüzde etkinleştirmeniz gerekir. 
Bu hizmetler, ülkeye bağlı olarak mevcut olabilir (örn. „Destek hattını 
açma/kapatma“ s. 16 veya „Otomatik geri arama“ s. 16). Sorun olması 
durumunda şebeke operatörünüze başvurun. Sunulan hizmetlerle ilgili 
bilgileri, şebeke operatörünüzün internet sayfasında veya şubelerinde 
bulabilirsiniz.
14 en ru tr  ar

1110-01



Gigaset DESK 600 / LUG TR tr / A30350-M224-A701-1-X119 / telephony.fm / 7/28/23

Kamuya açık telefon sistemlerinin şebeke hizmetleri
en ru tr  ar 15

Çağrı numarası aktarımını kullanma
Aşağıdaki ön koşullar altında, gelen aramaların çağrı numaraları 
(a) ekranda gösterilir (maks. ilk 32 rakam) ve 
(b) gelen tüm aramalar otomatik olarak arama listesine kaydedilir:

Hem kendi şebeke operatörünüz hem de karşı tarafın şebeke opera-
törü telefon numarası aktarımını desteklemelidir.
Hem siz hem de karşı taraf ilgili şebeke operatöründe bu hizmeti 
(gerekirse) etkinleştirmiş olmalısınız.

Bu ön koşullar sağlanmışsa, ancak arayan kişi çağrı numarası aktarımını 
aramadan önce devre dışı bırakmışsa, ekranda çağrı numarası yerine "---
P---" görüntülenir.
Ekranda, bir çağrı numarasının en fazla 14 rakamı gösterilebilir. Daha 
uzun çağrı numaraları numara başlangıcından itibaren (örn. alan kodu) 
kısaltılarak gösterilir.
Çağrı numarası telefon rehberinde kayıtlıysa, telefon numarası yerine 
buna atanmış olan isim gösterilir.

CLIP formatını değiştirme
CLIP formatıyla, Gigaset DESK 600 cihazınızın şebekeden aktarılan çağrı 
numarası, isin, tarih veya saat gibi bilgileri hangi yönteme göre ele alaca-
ğını belirleyebilirsiniz. 
CLIP formatı ülkeye özel olarak ayarlanmalıdır. FSK 1 & 2; Almanya, Avus-
turya ve İsviçre için uygun ayardır (teslimat durumu = Otomatik). Diğer 
ülkeler (örn. İsveç, Norveç, Danimarka) için, çağrı numarası aktarımı hata-
lıysa DTMF veya Sad. FSK 1 ayarını kullanın.
(FSK = Frequency Shift Keying = Frekans kaymalı kilitleme)
(DTMF = Dual-Tone Multi-Frequency = Çoklu frekans arama yöntemi) 
M Ayarlar CIP biçimi

q Menüde formatı seçin.
M � tuşuyla kaydedin.

Bekleyen aramaları cevaplama
Bir görüşme esnasında bir arama alırsanız, ahizede bir çağrı bekletme 
sesi duyulur. Bekleyen aramanın çağrı numarasının görüntülenip görün-
tülenmemesi, şebeke operatörüne bağlıdır.
H tuşuna basarak güncel arama ile bekleyen arama arasında geçiş 
yapabilirsiniz. Şebeke operatörüne bağlı olarak bu tuş kombinasyonu 
farklı olabilir. Şebeke operatörünüzden bilgi alın.

Alan kodu göstergesini açma/kapatma
Telefonu, arama geldiğinde alan kodu gösterilmeyecek şekilde ayarlaya-
bilirsiniz. Bu, örn. uzun bir çağrı numarasının son hanelerini ekranda 
göremediğiniz durumda faydalı olabilir. 
Bir alan kodu (en fazla 6 rakam) için göstergeyi kapatabilirsiniz.
M Ayarlar Alan kodu

Alan kodunu girme:
� Bir ila altı haneli bir alan kodu girin (danışma tuşu olma-

dan).

Alan kodunu silme:
u Kumanda tuşuyla u alan kodunu karakter şeklinde sağ-

dan sola doğru silebilirsiniz.
M � tuşuna basın.

"Mesaj var" göstergesi
Çeşitli şebeke operatörleri, arayan kişilerin mesajlarını kaydetmek için 
hizmetler sunar (örn. telesekreter hizmetleri).
Şebeke operatöründe bir veya birden fazla yeni gelen mesaj varsa, tele-
fon yoluyla size haber verebilir. Şebeke operatörünün bu uyarısı ekranda 
' sembolü ve çağrı numarası ile gösterilir.
Şimdi, kayıtlı mesajları dinlemek için ilgili çağrı numarasını arayabilirsi-
niz. Ardından ' sembolü söner.

Bir şebeke hizmeti numarasını girme/değiştirme
Şebeke hizmetlerinin önceden ayarlanmış tuş kombinasyonlarının 
şebeke sağlayıcınızın bilgileri ile uymaması durumunda veya tuş kombi-
nasyonu önceden ayarlanmamışsa, bunları söz konusu şebeke hizmeti-
nin menüsünden değiştirebilir veya saptayabilirsiniz.
Tuş kombinasyonlarını, teklif ediliyorsa şebeke operatörünüzden veya 
dahili numaralı santral yöneticisinden öğrenebilirsiniz.
M Sınıf

q Şebeke hizmetini seçin (örn. Arama Yönlend.).
M � tuşuyla onaylayın.
q Fonksiyonu seçin (Etkinleştir veya Devre dışı).
M � tuşuyla onaylayın.
q Gerekirse alt fonksiyonu seçin (örn. Tüm Aramalar, Cevap-

sızsa).
M � tuşuyla onaylayın.
H Danışma tuşuna basın.
Q ... O, +, $

Şebeke hizmetinin kodunu girin.
M � tuşuyla onaylayın.
Örnek: Çağrı yönlendirme Meşgulse, *67* <çağrı numarası> # ile etkin-
leştirilir. <çağrı numarası> yerinde, bir kullanıcı girişi gereklidir. Onay-
lama için şu tuş sırasını kullanın:
+ L M + $
Çağrı yönlendirme
Çağrı yönlendirmeyi açma
M Sınıf Arama Yönlend. Etkinleştir

Çağrı yönlendirme tipini seçme:
q İstediğiniz ayarı seçin.
M � tuşuna basın.
� Seçilen yönlendirme tipi için yönlendirilecek hedefin çağrı 

numarasını girin.
M � tuşuna basın.

Çağrı yönlendirmeyi kapatma
M Sınıf Arama Yönlend. Devre dışı

q Yönlendirme tipini Tüm Aramalar, Cevapsızsa veya Meş-
gulse seçin.

M � tuşuna basın.
1110-01



Gigaset DESK 600 / LUG TR tr / A30350-M224-A701-1-X119 / telephony.fm / 7/28/23

Kamuya açık telefon sistemlerinin şebeke hizmetleri
16 en ru tr  ar

Çağrı bekletme sesini açma/kapatma
Bir görüşme sırasında gelen çağrıyı size bildiren uyarı sesi kapatılabilir ve 
açılabilir.
M Sınıf Bekletme Siny.

q Etkinleştir veya Devre dışı öğesini seçin.
M � tuşuna basın.

Gizli aramayı etkinleştirme/iptal etme
Karşı tarafın telefon numaranızı görmesini istemiyorsanız, bunu, tele-
fonda doğrudan sonraki arama için ayarlayabilirsiniz:
M Sınıf Gizli numara

q Etkinleştir öğesini seçin.
M � tuşuna basın.
� Gizli arama için çağrı numarasını seçin ve görüşmeyi yapın.
Görüşmeyi tamamladıktan veya ahizeyi yerine koyduktan sonra “Gizli 
numara” fonksiyonu tekrar devre dışıdır.

Destek hattını açma/kapatma
Şebeke hizmetinde kayıtlı bir çağrı numarası, ahize kaldırıldığında başka 
bir tuşa basmadan otomatik olarak hemen aranır.
M Sınıf Yardım Hattı

Açma:
q Etkinleştir öğesini seçin.
M � tuşuna basın.
� Numarayı girin.
M � tuşuna basın.

Kapatma:
q Devre dışı öğesini seçin.
M � tuşuna basın.

Otomatik geri arama
Aradığınız numara meşgulse, otomatik geri aramayı etkinleştirebilirsiniz. 
Meşgul durumu ortadan kalkar kalkmaz, telefonunuz çalar. Ahizeyi kal-
dırdıktan sonra çağrı numarası otomatik olarak aranır.
M Sınıf Geri arama

q Etkinleştir veya Devre dışı öğesini seçin.
M � tuşuna basın.

Otomatik geri aramayı etkinleştirme
Bir telefon görüşmesi yaparken sizi arayan bir kişinin otomatik geri 
arama fonksiyonunu kullanabilmesi için, fonksiyonu etkinleştirmelisiniz.
M Sınıf Otom. geri ara

Fonksiyon açılır. Ayar, sadece o anki arama için geçerlidir. Bir sonraki 
arama için gerekirse fonksiyonu yeniden etkinleştirmelisiniz.
1110-01



Gigaset DESK 600 / LUG TR tr / A30350-M224-A701-1-X119 / telephony.fm / 7/28/23

Menü ağacı
Menü ağacı
Aşağıda, telefonun menü ağacı gösterilmiştir.

Çğr. Listesi Girişlerin listesi Geri ara s. 8

Num. kaydet s. 10

Girişi sil s. 11

Tümünü sil s. 11

Rehber Girişlerin listesi Girişi çevir s. 9

Girişi düzenle s. 10

Yeni giriş s. 9

Girişi sil s. 10

Tümünü sil s. 10

Yeni giriş s. 9

Güvenlik PIN’i değiştir s. 13

Tuş kilidi s. 13

Acil s. 13

Direkt arama s. 13

Ara. engelleme s. 14

Ayarlar Dil s. 11

Tarih/saat s. 11

Arama modu s. 14

Flash süresi s. 14

PABX kodu s. 14

Tarih/Saat Şkl s. 11

Alan kodu s. 13

Hoparlör Işığı s. 11

CIP biçimi s. 15

Ekran süresi s. 13

Ses kurulumu Zil sesleri s. 12

VIP Melodisi s. 12

Ahize Ses Dzy s. 12

Hoprlr Ses Dzy s. 12

Kul. Ses Dzy s. 12

Sessiz modu s. 8

Zil modu s. 12
en ru tr  ar 17

1110-01



Gigaset DESK 600 / LUG TR tr / A30350-M224-A701-1-X119 / telephony.fm / 7/28/23

Menü ağacı
Sınıf Arama Yönlend. s. 15

Bekletme Siny. s. 16

Gizli numara s. 16

Yardım Hattı s. 16

Geri arama s. 12

Otom. geri ara s. 16

Tekrar ara Girişlerin listesi Girişi çevir s. 8

Num. kaydet

Girişi sil

Tümünü sil
18 en ru tr  ar

1110-01



Gigaset DESK 600 / LUG TR tr / A30350-M224-A701-1-X119 / telephony.fm / 7/28/23

Karakter setleri
Karakter setleri

Tuş takımı üzerinden aşağıdaki işaretleri girebilirsiniz:

Standart

Kiril alfabesi (Bulgaristan ve Rusya için)

Yunanca

Metin girişi moduna geçmek için kare tuşuna $ arka arkaya basın. 
Büyük harfler (ABC), küçük harfler (abc) ve rakamlar (123) arasında geçiş 
yapabilirsiniz. Güncel mod görüntülenir. Modu (123) seçmeniz duru-
munda, ilgili tuşa direkt bir kere basarak rakamları girebilirsiniz.
Cihazda hangi dilin ayarlanmış olduğuna bağlı olarak Büyük ve küçük 
harf fonksiyonu değişebilir.

Tuş 1x 2x 3x 4x 5x 6x 7x 8x 9x 10x 11x 12x 13x 14x

 . 1 € £ $ ¥ ¤

� A B C 2 Ä Á À Â Ã Ç

3 D E F 3 Ë É È Ê

D G H I 4 Ï Í Ì Î

' J K L 5 @ \ & §

L M N O 6 Ö Ñ Ó Ò Ô Õ

M P Q R S 7 ß

N T U V 8 Ü Ú Ù Û

O W X Y Z 9 Ÿ Ý Æ Ø Å

Q , ? ! 0 + - : ¿ ¡ " ’ ; _

+ * / ( ) < = > % #

$ ABC 
=> 
abc

abc 
=> 
123

123 
=> 

ABC

Tuş 1x 2x 3x 4x 5x 6x 7x 8x 9x 10x 11x 12x 13x 14x

 . 1 € £ $ ¥ ¤

� A Б В Г 2 A B C

3 Д Е Ë Ж З 3 D E F

D И Й К Л 4 G H I

' М Н О 5 J K L @ \ & §

L П Р С 6 M N O

M Т Y Ф X 7 P Q R S

N Ц Ч Ш Щ Ъ 8 T U V

O Ы Ь Э Ю Я 9 W X Y Z

Q , ? ! 0 + - : ¿ ¡ ” ’ ; _

+ * / ( ) < = > % #

$ ABC 
=> 
abc

abc 
=> 
123

123 
=> 

ABC

Tuş 1x 2x 3x 4x 5x 6x 7x 8x 9x 10x 11x 12x 13x 14x

 . 1 € £ $ ¥ ¤

� Α Β 2 A B C

3 Δ Ε Φ 3 D E F

D Γ Η Ι 4 G H I

' Κ Λ 5 j K L @ \ & §

L Μ Ν Ο Ω 6 M N O

M Π Ρ Σ Ψ 7 P Q R S

N Θ Τ 8 T U V

O Ζ Ξ Υ Χ 9 W X Y Z

Q , ? ! 0 + - : ¿ ¡ " ’ ; _

+ * / ( ) < = > % #

$ ABC 
=> 
abc

abc 
=> 
123

123 
=> 

ABC
en ru tr  ar 19

1110-01



Gigaset DESK 600 / LUG TR tr / A30350-M224-A701-1-X119 / telephony.fm / 7/28/23

Karakter setleri
Adaptör

Adaptör

Üretici Salom Electric (Xiamen) Co. Ltd.
Ticaret sicili: 91350200612003878C
31 Building, Huli Industrial District,
Xiamen, Fujian 361006, P.R. Çin

Model kodu C39280-Z4-F204 

Giriş gerilimi 230 V

Giriş AC akım frekansı 50 Hz

Çıkış gerilimi 6,5 V

Çıkış akımı 0,3 A

Çıkış gücü 1,95 W

Çalışma sırasındaki ortalama verim > % 71,5

Düşük güçteki verim (%10) ilgili değil – sadece 10 W üstündeki çıkış gücünde

Sıfır yükteki güç tüketimi < 0,10 W

Üretici Xinji Electronics Component (Hangzhou) Co., Ltd.
Ticaret sicili: 1330183747197980R
No.36, Road 3, Dongzhou Industrial Zone Fuyang, 
Hangzhou, Zhejiang, P.R. Çin

Model kodu C39280-Z4-F204 

Giriş gerilimi 100 ~ 240 V

Giriş AC akım frekansı 50 ~ 60 Hz

Çıkış gerilimi 7,0 V

Çıkış akımı 0,2 A

Çıkış gücü 1,4 W

Çalışma sırasındaki ortalama verim > % 69,1

Düşük güçteki verim (%10) ilgili değil – sadece 10 W üstündeki çıkış gücünde

Sıfır yükteki güç tüketimi < 0,10 W
20 en ru tr  ar

1110-01



Gigaset DESK 600 / LUG TR tr / A30350-M224-A701-1-X119 / appendix.fm / 7/28/23

Ek
Ek

Bakım
Cihazı nemli bir bez kullanarak ya da antistatik bir bez ile silin. Çözücü 
solüsyonları veya mikrofiber bezleri kullanmayınız.
Asla kuru bir bez kullanmayın: statik elektrik tehlikesi vardır.
Nadir de olsa cihazın kimyasal maddeler ile temas etmesi yüzeyde deği-
şim olmasına sebep olabilir. Piyasada bulunan sayısız kimyasallardan 
dolayı tüm maddeler test edilememiştir.
Yüksek parlaklığa sahip yüzeylerde oluşan olumsuz durumlar telefonla-
rının yüzeyleri parlatılarak giderilebilir.

Sıvılar ile temas etmesi 
Cihaz sıvıyla temas ettiğinde:
1 Cihazın tüm kablolarını çekin.
2 Cihaz içindeki sıvıları boşaltın.
3 Tüm parçaları kurulayın. 
4 Cihazı en az 72 dakika  süreyle tuş takımı (varsa) aşağı bakacak şekil-

de kuru ve ılık bir yerde tutunuz (not: mikrodalga, fırın vs.). 
5 Cihazı ancak kuruduktan sonra tekrar açın.
Tamamen kuruduğunda, çoğu durumda cihaz tekrar kullanılır.

Sorunlar ve çözümler
Ahizeyi kaldırıyor, ama çevirme sesi duymuyorsunuz: 
Bağlantı kablosu telefona ve telefon prizine doğru şekilde takılmış mı?
Çevirme sesi duyuyorsunuz ama telefon arama yapmıyor: Bağlantı 
normal. Arama tipi doğru ayarlanmış mı?
Görüştüğünüz kişi sesinizi duyamıyor: Sessiz mod tuşuna mı basılmış? 
Bir görüşme esnasında düzenli darbe sesleri duyuyorsunuz: Bağlan-
tıda santrale gelen kontrol sayımı söz konusu, telefon bunları yorumlaya-
mıyor. Şebeke operatörünüzle irtibata geçin.

Çevre
Çevre yönetim sistemi
Çevre dostu ürünler ve prosesler hakkında internette www.gigaset.com 
adresinden de bilgi alabilirsiniz.

Gigaset Communications GmbH uluslararası 
ISO 14001 ve ISO 9001 standartlarına göre sertifi-
kalıdır.
ISO 14001 (Çevre): eylül 2007’den bu yana TÜV 
SÜD Management Service GmbH tarafından ser-

tifikalıdır.
ISO 9001 (Kalite): 17.02.1994’ten bu yana TÜV Süd Management Service 
GmbH tarafından sertifikalıdır.

Bertaraf
Tüm elektrikli ve elektronik cihazlar, normal ev çöpünden ayrı bir şekilde, 
yasaların öngördüğü yerlerde toplanarak atılmalıdır.

Eğer üzeri çarpı işareti ile çizilmiş çöp kovasından oluşan bu 
simge bir ürün üzerinde kullanılmışsa, söz konusu ürün 
2012/19/AB sayılı Avrupa Birliği direktifine tabidir. 
Kullanılmayan eski cihazların yasalara uygun biçimde elden 
çıkarılması ve ayrı bir yerde toplanması, olası çevre ve sağlık 

sorunlarını önlemeyi hedefler. Bu işlem, eski elektrikli ve elektronik 
cihazların geri dönüşüm yoluyla yeniden kullanıma kazandırılması için 
şarttır.
Eski cihazların yasalara uygun biçimde elden çıkarılmasına ilişkin ayrıntılı 
bilgi için, belediyenin ilgili birimlerine veya ürünü aldığınız satıcıya baş-
vurabilirsiniz.

AEEE Yönetmeliği 
AEEE Yönetmeliğine uygundur.

Onay
Bu cihaz, Türkiye'deki telefon şebekesinin analog bağlantısı için öngörül-
müştür.
Ülkelere özgü özellikler göz önünde bulundurulmuştur.
İşbu beyanla, Gigaset Communications Limited Şirketi, bu cihazın temel 
istemlere ve 2014/30/AB ve 2014/35/AB sayılı yönetmeliklerin diğer 
önemli hükümlerine uygun olduğunu beyan eder.
AB uygunluk beyanının tam metni, aşağıda belirtilen internet adresinde 
mevcuttur:
www.gigaset.com/docs.
Bu beyan, aynı zamanda "Uluslararası Uygunluk Bildirimleri" veya 
"Avrupa Uygunluk Bildirimleri" dosyalarında da mevcut olabilir.
Bu nedenle, lütfen bu dosyaların tümünü kontrol edin.
en ru tr  ar 21

1110-01

https://www.gigaset.com
https://www.gigaset.com/docs


Gigaset DESK 600 / LUG TR tr / A30350-M224-A701-1-X119 / appendix.fm / 7/28/23

Müşteri Hizmeti ve Yardım
Müşteri Hizmeti ve Yardım

Gigaset Müşteri Hizmetiyle çözüm aşamasına adım adım ilerleme www.gigaset.com/service.

Müşteri Hizmeti sayfalarımızı ziyaret edin
Bu sayfalarda diğerlerinin yanısıra bulabilecekleriniz:

Sorular ve Cevaplar 
Yazılım ve Kullanım Kılavuzlarını ücretsiz indirme imkanı 
Uyumluluk testleri

Müşteri Hizmeti çalışanlarımızla irtibata geçin
Sorular ve Cevaplar sayfasında sorununuza çözüm bulamadınız mı? 
Her zaman yardıma hazırız: 
www.gigaset.com/service
Gigaset ürünlerinin, yurtiçinde yetkili bir bayiden satın alınmadıkları takdirde, milli telefon şebekesiyle tam uyumlu olamayabileceklerine 

dikkatinizi çekeriz. Telefonun dış ambalajında CE işaretinin yanında ve taban yüzünün alt kısmında ilgili cihaz ve aksesuarlarının hangi ülkede/lerde kul-
lanıma uygun oldukları açık olarak belirtilmiştir.
Cihaz veya aksesuarlarının yukarıdaki uyarıya, kullanım kılavuzu veya ürünün üstünde belirtilen bilgilerle uyumlu olarak kullanılmaması Garanti koşul-
larına dahil (onarım ve ürün değişimi) bazı hakların kaybına yol açabilir.

* Üretici firma, üretim tarihinden itibaren 7 yıl boyunca cihaz ile ilgili teknik servis desteği sağlamakla yükümlüdür.

Üretici Firma Adı ve Adresi
Gigaset Communications GmbH 
Frankenstraße 2 
D-46395 Bocholt
ALMANYA 
Telefon: +49 2871 910
e-posta: www.gigaset.com

İthalatçı Firma

Gigaset İletişim Cihazları A.Ş.
Barbaros Mah. Mor Sümbül Sokak 
No: 1 
Varyap Meridian For Business I 
Blok D: 44
Ataşehir / İstanbul
0216 288 06 00
www.gigaset.com

Cihaz Kullanim Ömrü
Cihazın kullanım ömrü 7 yıldır.*

Uygunluk Değerlendirme Kuruluşu
CTC (CETECOM ICT) advanced GmbH
Untertürkheimer Straße 6 - 10
66117 Saarbrücken
GERMANY
Telefon: + 49 (0) 6 81 5 98-0
Faks: + 49 (0) 6 81 5 98-90 75
e-posta: info@ict.cetecom.de

Çağrı Merkezimiz
Müşteri Hattı: +90 212 900 3545

MERKEZ SERVİSİMİZ: 

CeSa Bilişim Teknolojileri 
San. Ve Tic. LTD ŞTİ

Kozyatağı Servis Noktası
Telefon No: 0 850 460 11 11 
Kozyatağı Mahallesi
Bayar Caddesi 
Rıza Çemberci İş Merkezi
No: 72 K: 4 D: 8 34742 
Kadıköy / İSTANBUL

Gigaset ürünümüz için daha fazla bilgi ile tüm 
yetkili servis istasyonlarına ve yedek parça mal
zemelerinin temin edileceği yerlere ilişkin gün-
cel iletişim bilgileri www.gigaset.com adre-
sinde bulunabilir.
Tüm yetkili servis istasyonlarımızın bilgileri ilgil
Bakanlık tarafından oluşturulan Servis Bilgi Sis-
teminde bulunmaktadır.
22 en ru tr  ar

1110-01

https://www.gigaset.com/service
https://www.gigaset.com/service
https://www.gigaset.com
https://www.gigaset.com
https://www.gigaset.com


Gigaset DESK 600 / LUG TR tr / A30350-M224-A701-1-X119 / appendix.fm / 7/28/23

Müşteri Hizmeti ve Yardım
en ru tr  ar 23

ANA SERVİS NOKTASI

Servis Adı: CESA BİLİŞİM 
TEKNOLOJİLERİ SANAYİ VE 
TİCARET LTD. ŞTİ. / İSTANBUL 
ŞUBESİ
Telefon No.: 08504601111
HYB No.: 34-HYB-18116
Adres: KOZYATAĞI MAHALLESİ 
BAYAR CAD. RIZACEMBERCİ İŞ APT. 
NO.: 72/8 KADIKÖY
Şehir: İSTANBUL

DİĞER SERVİS NOKTALARI

2A BİLGİ TEKNOLOJİLER AHMET 
DOĞRUSOY VE ORT.
Telefon No.: 08504601111
03-HYB-1712 CUMHURİYET MH 
ANBARYOLU CD GENELLİOĞLU APT 
NO:170
AFYONKARAHİSAR

ACAR BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ 
SANAYİ TİCARET LİMİTED

ŞİRKETİ DÜZCE ŞUBESİ
Telefon No.: 08504601111
54-HYB-633
FATİH MAH. FEHMİ ÖNEY SOKAK 
TRİO KONUTLARI H BLOK
DA.11 DÜZCE

ACAR TEKNİK-NİHAT ACAR DÜZCE
Telefon No.: 08504601111
54-HYB-552
FATİH MAH. FEHMİ ÖNEY SOK. 
NO:5G9/10 81030
DÜZCE

ASSOS -SELİM ÇELİKDEMİR
Telefon No.: 08504601111
64-HYB-226
İSLİCE MAH ANNAÇ SOK NO:8/A 
MERKEZ/UŞAK
UŞAK

BAHA TEKNİKSERVİS -MEHMET 
EMİN MAÇO

GÖKALP V.D.
Telefon No.: 08504601111
21-HYB-576
ŞEYH ŞAMİL MAH. MEDİNE BULVARI 
637.SOK. GÜNEYDOĞU
YAPI KOOPERATİFİ 4.KISIM B-3 BLOK 
ALTI NO:9/D BAĞLAR/
DİYARBAKIR

BÜRO TEKNİK CEBRAİL TAŞDEMİR 
SAHIS

IĞDIR
Telefon No.: 08504601111
76-HYB-139
CaddeSokak:TOMURCUK SK. ARDIL 
APT. KapiNo:3 A DaireNo:
MahalleSemt:TOPÇULAR MAH. 
Ilce:MERKEZ ĞDIR

CESA BİLİŞİM TEKNOJİLERİ SANAYİ 
VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

KADIKÖY
Telefon No.: 08504601111
34-HYB-12617
KOŞUYOLU MAHALLESİ KATİP 
SALİH SOKAK NO:6 KAT:1
KADIKÖY İSTANBUL

DOĞANAY ELEKTRONİK -
BÜLENT DOĞANAY

NEVŞEHİR
Telefon No.: 08504601111
50-HYB-79
GÜZELYURT MAH. ÜRGÜP CAD. 
DAMLA SK. BİLGİN APT. NO:2
NEVŞEHİR

ELİT TELEKOMÜNİKASYON 
ELEKTRİK ELEKTRONİK İNŞAAT 
OTO KİRALAMA VE HAYVANCILIK 
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 
Telefon No: 053337131140 
HYB No: 03-HYB-3372 
Adres: SELÇUKLU MAH. ATATÜRK 
CAD. NO:44-E / AFYONKARAHİSAR 
Şehir: AFYONKARAHİSAR 

ISPARTA SONAR ELEKTRONİK 
İNŞAAT GIDA TURİZM SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

KAYMAKKAPI
Telefon No.: 08504601111
32-HYB-393
AKSU CADDESİ SERMET MAHALLESİ 
YUNUS EMRE APARTMANI
ALTI NO:65/B
ISPARTA

ODAK BİLGİSAYAR VE GÜVENLİK 
SİSTEMLERİ-HALİL SÜRÜCÜ

KAYMAKKAPI
Telefon No.: 08504601111
32-HYB-415
PİRİMEHMET MAHALLESİ - 1766 
SOKAK NO:8/B
ISPARTA

OSMAN AKIN AKIN ELEKTRONİK
Telefon No.: 08504601111
03-HYB-3174
DUMLUPINAR MH BAYBURTLU YZB 
AGAH CD BAYKENTLER APT NO:15
AFYONKARAHİSAR

ÖZSÜPER ELEKTRONİK/HAKAN 
AVCİL

BEYLİKDÜZÜ
Telefon No.: 08504601111
34-HYB-15507
İNÖNÜ MAH.OZANLAR CAD. NO. 9 
DÜKKAN 2 ESENYURT
İSTANBUL

PELİN ELEKTRONİK VE UYDU 
SİSTEMLERİ SANAYİ DIŞ TİCARET
LİMİTED ŞİRKETİ

ikitelli
Telefon No.: 08504601111
34-HYB-12440
ORGANİZE SANAYİ BÖLG.TÜMSAN 
SAN.SİT.2.KISIM C BLOK K.2
NO.26 KÜÇÜKÇEKMECE
İSTANBUL

SENTO TEKNİK SERVİS-MEHMET 
EMİN MAÇO

DİYARBAKIR
Telefon No.: 08504601111
21-HYB-712
FIRAT MAHALLESİ 523. SOK. No:25 
AC/- KAYAPINAR /

TAYLAN ORHAN FULLDESTEK

G.NESİBE
Telefon No.: 08504601111
38-HYB-4747
FEVZİ ÇAKMAK MH. SİVAS CD. 50. 
YIL APT. NO:95/C / KOCASİNAN
KAYSERİ

UYSAL ELEKTRONİK-MEVLÜT 
UYSAL Esnaf

kocatepe
Telefon No.: 08504601111
03-HYB-3289 DUMLUPINAR MAH. 
ATATÜRK CAD. NO:23/C - / MERKEZ
AFYONKARAHİSAR

VALİN BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE 
İLETİŞİM DANIŞMANLIK SANAYİ

VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Telefon No.: 08504601111
06-HYB-5947
ŞEHİT CEVDET ÖZDEMİR 1346 
No:31/1 ÇANKAYA
ANKARA

YEDİVEREN BİLİŞİM BİLGİSAYAR 
ELEKTRONİK LİMİTED ŞİRKETİ

KURUMLAR
Telefon No.: 08504601111
64-HYB-227 DURAK MAHALLESİ 
GAZİ BULVARI NO: 91/Z03
UŞAK
1110-01



Gigaset DESK 600 / LUG TR tr / A30350-M224-A701-1-X119 / appendix.fm / 7/28/23

Müşteri Hizmeti ve Yardım
Garanti

GARANTİ BELGESİ 

İthalatçı Firmanın:

Unvanı: Gigaset İletişim Cihazları A.Ş.

Adresi:   Barbaros Mah. Mor Sümbül Sokak No: 1
Varyap Meridian For Business I Blok D: 44
Ataşehir / İstanbul

Telefonu: +90 216 288 06 00

Faks: +90 216 389 59 95

e-posta: 

Yetkilinin İmzası: 

Firmanın Kaşesi:

Satıcı Firmanın:

Unvanı:

Adresi:

Telefonu:

Faks:

e-posta:

Fatura Tarih ve Sayısı:

Teslim Tarihi ve Yeri:

Yetkilinin İmzası:

Firmanın Kaşesi:

Malın

Cinsi: Sabit Hatlı Telefon

Markası: Gigaset

Modeli: DESK600

Garanti Süresi: 2 YIL

Azami Tamir Süresi: 20 İŞGÜNÜ

Bandrol ve Seri No:

GARANTİ ŞARTLARI

1) Garanti süresi, malın teslim tarihinden itibaren başlar ve 2 yıldır. 
2) Malın bütün parçaları dahil olmak üzere tamamı garanti kapsamındadır.
3) Malın ayıplı olduğunun anlaşılması durumunda tüketici, 6502 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanunun 11 inci 
maddesinde yer alan; 
a Sözleşmeden dönme,
b Satış bedelinden indirim isteme,
c Ücretsiz onarılmasını isteme,
ç Satılanın ayıpsız bir misli ile değiştirilmesini isteme,
haklarından birini kullanabilir.
4) Tüketicinin bu haklardan ücretsiz onarım hakkını seçmesi durumunda satıcı; işçilik masrafı, değiştirilen parça bedeli 
ya da başka herhangi bir ad altında hiçbir ücret talep etmeksizin malın onarımını yapmak veya yaptırmakla yükümlüdür. 
Tüketici ücretsiz onarım hakkını üretici veya ithalatçıya karşı da kullanabilir. Satıcı, üretici ve ithalatçı tüketicinin bu hakkını 
kullanmasından müteselsilen sorumludur.
5) Tüketicinin, ücretsiz onarım hakkını kullanması halinde malın;
- Garanti süresi içinde tekrar arızalanması,
- Tamiri için gereken azami sürenin aşılması,
- Tamirinin mümkün olmadığının, yetkili servis istasyonu, satıcı, üretici veya ithalatçı tarafından bir raporla belirlenmesi 
durumlarında;
tüketici malın bedel iadesini, ayıp oranında bedel indirimini veya imkân varsa malın ayıpsız misli ile değiştirilme-
sini satıcıdan talep edebilir. Satıcı, tüketicinin talebini reddedemez. Bu talebin yerine getirilmemesi durumunda satıcı, üre-
tici ve ithalatçı müteselsilen sorumludur.
6) Malın tamir süresi 20 iş gününü geçemez. Bu süre, garanti süresi içerisinde mala ilişkin arızanın yetkili servis istasyonuna 
veya satıcıya bildirimi tarihinde, garanti süresi dışında ise malın yetkili servis istasyonuna teslim tarihinden itibaren baş-
lar.Malın arızasının 10 iş günü içerisinde giderilememesi halinde, üretici veya ithalatçı; malın tamiri tamamlanıncaya kadar, 
benzer özelliklere sahip başka bir malı tüketicinin kullanımına tahsis etmek zorundadır. Malın garanti süresi içerisinde arı-
zalanması durumunda, tamirde geçen süre garanti süresine eklenir.
7) Malın kullanma kılavuzunda yer alan hususlara aykırı kullanılmasından kaynaklanan arızalar garanti kapsamı dışındadır.
8) Tüketici, garantiden doğan haklarının kullanılması ile ilgili olarak çıkabilecek uyuşmazlıklarda yerleşim yerinin bulun-
duğu veya tüketici işleminin yapıldığı yerdeki Tüketici Hakem Heyetine veya Tüketici Mahkemesine başvurabilir.
9) Satıcı tarafından bu Garanti Belgesinin verilmemesi durumunda, tüketici Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Tüketicinin 
Korunması ve Piyasa Gözetimi Genel Müdürlüğüne başvurabilir.
24 en ru tr  ar

1110-01



Gigaset DESK 600 / LUG TR tr / A30350-M224-A701-1-X119 / appendix.fm / 7/28/23

Müşteri Hizmeti ve Yardım
 
 
 

Uygunluk Bildirimi  
 

„Gigaset DESK600 “ Türkçe Versiyonu 
Masaüstü telefon 

 
Biz,  Gigaset Communications GmbH - Frankenstrasse 2 - 46395 Bocholt - Germany 
olarak, 
 

 
    Direktifler 2014/30/EU ve 2014/35/EU 

 
 

 
Güvenlik: EN 62368-1 

EG 202 518 
EMC:  EN 55032 / EN 55035 

 
 

 
 
 

 
      Regülasyon (EC) No 2019/1782   
 Regülasyon (EC) No 801/2013     
 
 

 

 
 

 

Bocholt, 26.07.2023  ....................................... ............................................... 
Yer ve Tarih Mr. Alt 
 Senior Approvals Manager 
en ru tr  ar 25

1110-01



Gigaset DESK 600 / LUG TR tr / A30350-M224-A701-1-X119 / appendix.fm / 7/28/23

Müşteri Hizmeti ve Yardım
 
 
 
 

Declaration of Conformity (DoC) for 
 

„Gigaset DESK600“ Turkish Version 
Desktop phone 

 
We,  Gigaset Communications GmbH - Frankenstrasse 2 - 46395 Bocholt - Germany 
 

 declare under our sole responsibility, that the hereinafter mentioned product is  
in compliance with the 

 
Directives 2014/30/EU and 2014/35/EU 

 
The product is in conformity with the following standards and/or other  
normative documents: 

 
 Safety: EN 62368-1 
 Acoustic Shock: EG 202 518  
 EMC: EN 55032 / EN 55035 

 
 

 declare under our sole responsibility, that the mentioned product is in conformity  
with the 

 
 Directive 2009/125/EC (ecodesign requirements for energy-related products) 
 

The product is in conformity with the following regulations: 
 
 External power supplies:  Regulation (EC) No 2019/1782   
 Standby and off mode:  Regulation (EC) No 801/2013   
  
 
The product is labelled with the European approvals marking CE. 
 
Any unauthorized modification of the product voids this declaration. 
 
 
 
 

Bocholt, 26.07.2023  ....................................... ............................................... 
Place and Date Mr. Alt 
 Senior Approvals Manager 

                              
26 en ru tr  ar

1110-01



Gigaset DESK 600 / LUG TR tr / A30350-M224-A701-1-X119 / DESK600SIX.fm / 7/28/23

Dizin
Dizin

A
Acil çağrı . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Adaptör. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4
Adım adım . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6
Alan kodu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Alan kodunu kilitleme. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Arama listesi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Arama listesinden

arama. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .8
Arama yöntemi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

B
Bebek çağrısı  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Bertaraf . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21, 22

C/Ç
Cihaz Kullanim Ömrü  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Cihazların Bakımı . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
CLIP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Çevre. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21

D
Dil  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6
Direkt çağrı . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

E
Ekran . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6
Ekran sembolleri  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6
Ekran tuşları . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6

F
Flaş süresi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

G
Garanti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
Güvenlik uyarıları. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4

H
Hoparlör/Kulaklık tuşu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3
Hoparlörden konuşmayı açma/kapatma . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7

I/İ
Işıklı gösterge (LED). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3, 11
İthalatçı Firma  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22

K
Karakter girişi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Kısayol numaraları

kaydetme  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9
Kısayol tuşları . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .8
Kumanda tuşu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6

M
Menü . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Menü ağacı . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
Metin girişi (isim yazma) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Müşteri Hizmeti . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22

N
Numaraları engelleme. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

O/Ö
Onay  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21

S/Ş
Sıvı . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Sıvılar ile temas etmesi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Sorunlar ve çözümler  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Şebeke hizmetleri  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

T
Tarih ve saat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Tasıma Sırasında Dikkat Edilecek Hususlar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Tekrar arama. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Telefon

kilitleme . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Tarihi/saati ayarlama  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

Tonlu arama ses düzeyini ayarlama . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Tuş kilidi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

U/Ü
Uygunluk Değerlendirme 

Kuruluşu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22

V
VIP melodisi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

Y
Yardım . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22

Z
Zil sesi

kapatma. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
<P>en ru tr<P> ar 27

1110-01



Gigaset DESK 600 / LUG TR tr / A30350-M224-A701-1-X119 / Cover_back.fm / 7/28/23

<P>en ru tr<P> ar 29

1110-01

Issued by 
Gigaset Communications GmbH 
Frankenstraße 2, D-46395 Bocholt

© Gigaset Communications GmbH 2023
All rights reserved. Subject to availability. 
Rights of modification reserved.

www.gigaset.com

A30350-M224-A701-1-X119

http://www.gigaset.com
http://www.gigaset.com

	Kısa genel bakış Gigaset DESK 600
	Tuşlar
	Işıklı göstergeler (LED)

	Amacına uygun kullanım
	Güvenlik uyarıları
	Paket içeriğinin kontrol edilmesi
	Tuş etiketleri

	Devreye almayla ilgili bilgiler
	Telefonunuzun kurulmasıyla ilgili öneriler

	Telefonu bağlama
	Duvara montaj

	Telefonu kullanma
	Ekran
	Ekran dili

	Kumanda tuşu
	Metin yazma ve düzenleme
	Menü kullanım sırasında adım adım talimatlar
	Üstteki örneğin ayrıntılı açıklaması:

	Menü
	Ana menü (ilk menü düzeyi)
	Alt menüler
	Geri (kaydetmeden), menüden çıkış

	Telefon rehberi, arama listesi ve tekrar arama listesi

	Telefon görüşmesi yapma
	Çağrı numarasını tuş takımıyla arama
	Hoparlörden konuşmayı açma/kapatma
	Mikrofonu sessiz moda getirme
	Mikrofonu ve hoparlörü kapatma
	Arama listesinden arama

	Tekrar arama
	Tekrar arama listesinden arama
	Aranan bir çağrı numarasını silme

	Hızlı arama tuşlarıyla arama
	Telefon rehberiyle arama
	Gelen aramalar
	Görüşmeyi kabul etme


	Çağrı numaralarını kaydetme
	Telefon rehberine kaydetme
	Bir hızlı arama tuşuna kayıt
	Arama listesinden veya tekrar arama listesinden kaydetme

	Telefon rehberini kullanma
	Telefon rehberini açma
	Giriş arama
	Telefon rehberindeki girişleri düzenleme
	Telefon rehberi girişlerini silme

	Telefon rehberini komple silme

	Arama listesini (CLIP) kullanma
	Çağrı listesini görme ve numarayı arama
	Arama listesini açma:
	Arama listesinde gezinme:
	Çağrı numarası arama:

	Arama listesi girişlerini silme

	Telefonu ayarlama
	Temel ayarlar
	Dili ayarlama
	Tarih ve saati ayarlama
	Tarih/saat formatını ayarlama
	Hoparlör tuşundaki ışıklı göstergeyi ayarlama

	Ahize ses seviyesini ayarlama
	Ahize kaldırılmışken ayarlama

	Hoparlör ses düzeyini ayarlama
	Hoparlör üzerinden görüşme sırasında ayarlama

	Kulaklık ses düzeyini ayarlama
	Kulaklık kullanımı sırasında ayarlama

	Zil seslerini ayarlama
	VIP melodisini ayarlama
	Çalma modunu ayarlama
	Zil sesini tuş üzerinden açma/kapatma

	Alan kodunu ayarlama
	Ekran aydınlatmasını ayarlama

	Güvenlik ayarları
	Tuş kilidini açma/kapatma
	Telefon kilidini açma
	Telefon kilidini devre dışı bırakma

	Acil çağrı numarasını kaydetme/silme
	Direkt çağrıyı (bebek telsizi) açma/kapatma
	PIN kodunu değiştirme
	Telefonu fabrika ayarlarını geri getirme
	Numaraları engelleme

	Telefon santrallerinde/Router cihazlarında işletim
	Dahili numaraları girme/silme
	Arama yöntemini değiştirme
	Danışma tuşu – Flaş süresini ayarlama


	Kamuya açık telefon sistemlerinin şebeke hizmetleri
	Danışma tuşu – Flaş süresini ayarlama
	Çağrı numarası aktarımını kullanma
	CLIP formatını değiştirme

	Bekleyen aramaları cevaplama
	Alan kodu göstergesini açma/kapatma
	"Mesaj var" göstergesi
	Bir şebeke hizmeti numarasını girme/değiştirme
	Çağrı yönlendirme
	Çağrı yönlendirmeyi açma
	Çağrı yönlendirmeyi kapatma
	Çağrı bekletme sesini açma/kapatma
	Gizli aramayı etkinleştirme/iptal etme

	Destek hattını açma/kapatma
	Otomatik geri arama
	Otomatik geri aramayı etkinleştirme


	Menü ağacı
	Karakter setleri
	Adaptör
	Adaptör

	Ek
	Bakım
	Sıvılar ile temas etmesi
	Sorunlar ve çözümler
	Çevre
	Çevre yönetim sistemi
	Bertaraf

	Onay

	Müşteri Hizmeti ve Yardım
	Garanti

	Dizin



